

Pachet de alimente

I.D.: 60696866

Data publicarii	06.09.21	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.051,64 RON - 2.051,64 RON

Descriere: Pachet de alimente ce contine : Pulpa de vita fara os 9 kg x 31,80 lei/kg = 286,20 lei Pulpe de pui intregi 10 kg x 8,50 lei/kg = 85,00 lei Usturoi granulat la plic 15 gr 60 buc x 2,09 lei/plic = 125,40 lei Castraveti murati intregi 720 ml 24 buc x 5,10 lei/buc = 122,40 lei Gogosari murati 720 ml 24 buc x 6,70 lei/buc = 160,80 lei, Sfecla rosie 720 ml 24 buc x 5,50 lei/buc = 132,00 lei Rosii in bulion 720 ml 24 borc x 4,90 lei/borc = 117,60 lei , Salata de icre 70 gr 42 buc x 2,05 lei/buc = 86,10 lei , Masline 340 gr fara samburi 2 buc x 10,30 lei/buc = 20,60 lei , Ardei copt 680 gr 6 buc x 9,60 lei/buc = 57,60 lei, Patrunjel plic 20 gr 20 buc x 2,09 lei/buc = 41,80 lei , Leustean plic 20 gr 20 buc x 2,09 lei/buc = 41,80 lei , Marar plic 20 gr 20 buc x 2,09 lei/buc = 41,80 lei , Pateu pasare 100 gr cu cheita 84 buc x 1,80 lei/buc = 151,20 lei , Conserva peste sos tomat 170 gr 84 buc x 5,76 lei/buc = 483,84 lei , Branza topita 140 gr 25 cut x 3,90 lei/buc = 97,50 lei TOTAL = 2051,64 LEI,
